АЛЬМЕТЬЕВСКА ГОРОДСКОЙ СУД РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П Р И К А З

22 августа 2023 г. № 76-к

О внесении изменений и дополнений в
приказ № 23-к от 12 мая 2023 г.

В целях реализации Порядка обеспечения условий доступности для
инвалидов объектов Федеральных судов общей юрисдикции, Федеральных
арбитражных судов и органов Судебного департамента при Верховном суде
Российской Федерации, утвержденного приказом Судебного департамента
при Верховном суде Российской Федерации от 31Л 2.2015 г. № 406 (в редакции
от 28.09.2018 №159),

1. Внести в приказ № 23-к от 12 мая 2023 года следующие изменения в
составе ответственных лиц.

2. Пункт 4. изложить в следующей редакции:
«4. На период отпуска, командировки и в иных случаях длительного

отсутствия Гильфановой В.В. назначить ответственной по приему граждан
маломобильных групп населения Фархутдинову Лилию Маратовну,
помощника председателя суда.

3. Утвердить новый состав отвественных лиц с учетом изменений,
внесенных настоящим приказом.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Т.М.Г аделынин